【報道関係者各位】

エカテラ・ジャパン・サービス株式会社(本社：神奈川県川崎市中原区、ジェネラル・マネジャー：光宗 晃子）は、2023 年 9 月 1 日

（金）出荷分から家庭用リプトン製品（ティーバッグ、リーフ、パウダー）の価格を改定いたします。

近年、原料や包材の価格上昇に加え、エネルギー費や物流費等の高騰に伴い、仕入れ価格が継続的に上昇しております。

当社では、コストアップの吸収に向けた経営努力を行ってまいりましたが、今後も先行き不透明で厳しい環境が続くと想定される中、引き

続き皆様に上質な紅茶をお届けしていくため、やむを得ず価格改定を実施させていただきます。

今後も、品質の安定した紅茶を多くのお客様にお届けし続けることを目指し、大切な人と過ごす何気ない瞬間にリプトンの紅茶が寄り添

えるよう、一層の努力を続けてまいります。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

1. 価格改定日

2023 年 9 月 1 日（金）出荷分より

2. 対象製品

家庭用リプトン製品（ティーバッグ、リーフ、パウダー）

3. メーカー出荷価格の改定率

約 5％～25%

＜企業情報＞

企業名：エカテラ・ジャパン・サービス株式会社

本社：神奈川県川崎市中原区中丸子 13-2 野村不動産武蔵小杉 N 棟

代表者：ジェネラル・マネジャー 光宗 晃子

URL：www.ekaterra.jp

2023 年 6 月 1 日

エカテラ・ジャパン・サービス株式会社

エカテラ・ジャパン PR 事務局

家庭用リプトン製品の価格改定に関するお知らせ

https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.bing.com%2Flocal%3Flid%3DYN5286x10875332276823371432%26id%3DYN5286x10875332276823371432%26q%3D%25E9%2587%258E%25E6%259D%2591%25E4%25B8%258D%25E5%258B%2595%25E7%2594%25A3%25E6%25AD%25A6%25E8%2594%25B5%25E5%25B0%258F%25E6%259D%2589%25E3%2583%2593%25E3%2583%25ABN%25E6%25A3%259F%26name%3D%25E9%2587%258E%25E6%259D%2591%25E4%25B8%258D%25E5%258B%2595%25E7%2594%25A3%25E6%25AD%25A6%25E8%2594%25B5%25E5%25B0%258F%25E6%259D%2589%25E3%2583%2593%25E3%2583%25ABN%25E6%25A3%259F%26cp%3D35.572608947753906~139.66294860839844%26ppois%3D35.572608947753906_139.66294860839844_%25E9%2587%258E%25E6%259D%2591%25E4%25B8%258D%25E5%258B%2595%25E7%2594%25A3%25E6%25AD%25A6%25E8%2594%25B5%25E5%25B0%258F%25E6%259D%2589%25E3%2583%2593%25E3%2583%25ABN%25E6%25A3%259F&data=05%7C01%7CKotaro.Kutami%40ekaterratea.com%7Ca61f48394f6443244ff508dad6a29639%7Cf66fae025d36495bbfe078a6ff9f8e6e%7C1%7C0%7C638058291031551492%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=Ixs1eFCZ6NJmtGLijARpuohaESxGvrxfI4Dp0%2Bk4ODs%3D&reserved=0